şi preț, următoarele servicii  Constructia trotuarelor si a zonelor de parcare pe 

str.Independentei ,str.Srefan cel Mare si str.Constantin Pruteanu din or.Leova .  
[introduceţi o descriere succintă a serviciilor] 

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie: 

7882517 lei 07 bani.(Sapte milioane opt sute optzeci si doua mii cinci sute saptesprezece lei 07 

bani) 
[introduceţi preţul pe loturi (unde e cazul) şi totalul ofertei în cuvinte şi cifre, indicînd toate sumele şi valutele respective] 
d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

9459020 lei 48 bani(Noua milioane patru sute cincizeci si noua mii douzeci lei 48 bani).